
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             25.11.2024  №  375 

 

МО город Шиханы 

 

О назначении членов наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения 

«Благоустройство города Шиханы» Саратовской области 

 

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006                 

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального 

автономного учреждения «Благоустройство города Шиханы» Саратовской 

области, постановляю: 

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения «Благоустройство города Шиханы» Саратовской 

области сроком на пять лет:  

1.1.  Булгину Анастасию Юрьевну, заместителя председателя комитета 

экономики и управления собственностью администрации муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области (по согласованию); 

1.2.  Любушкина Сергея Владимировича, старшего мастера 

муниципального  автономного учреждения «Благоустройство города 

Шиханы» Саратовской области (по согласованию);  

1.3.  Федотову Светлану Викторовну, заместителя председателя 

Общественного совета муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области (по согласованию);  

1.4.  Латанову Наталью Ивановну, председателя Шиханской городской 

общественной организации Саратовской областной организации 

Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, вооруженных сил и правоохранительных органов  (по согласованию);  

1.5.  Мишина Сергея Александровича, руководителя Шиханского 

городского отделения «БОЕВОЕ БРАТСТВО» имени гвардии лейтенанта 

Сергея Мартынова (по согласованию).  

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город Шиханы Саратовской 

области. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


